
HEI SINÄ OPISKELIJA TAI TUTKIJA! 
TUTKITKO ÖTÖKÖITÄ,

 ELI HYÖNTEISIÄ, HÄMÄHÄKKEJÄ, TAI
MUITA SELKÄRANGATTOMIA? 


Kirjoita tutkimukseesi l i ittyen 
populaarinen tiedekirjoitus ja 




KIRJOITA ÖTÖKKÄTUTKIMUKSESTA JA OSALLISTU KILPAILUUN, VOIT VOITTAA 300 EUROA!




Ole mukana havainnollistamassa pienten eliöiden suurta merkitystä toimivalle
luonnolle ja edistämässä ihmisen luontosuhdetta muuttuvassa ympäristössä. Ihminen ei

voi välittää sellaisesta, minkä olemassaolosta ja tärkeydestä hän ei tiedä. Tuttujen
lähiympäristön hyönteisten tai eksoottisempien lajien elämäntyylien vaihtelevuuden,

kiehtovan käytöksen ja tärkeän ekosysteemiroolin konkretisointi luo juuri tätä
ymmärrystä ja siten myös myötämielisyyttä niiden suojelua kohtaan. 



Oletko kiinnostunut viestimään tutkimustulostesi l isäksi myös tutkimuksen tekemisen

arjesta, työkaluista, tai tieteellisestä prosessista, kuten tutkimusrahoituksesta ja
vertaisarvioinnista? Näistä viestimällä edistetään kansalaisten ymmärrystä tieteestä ja

kriittistä suhtautumista tietoon. Aikamme suuret ympäristökysymykset,
ilmastonmuutos ja elonkirjon kaventuminen, on ratkaistava tieteen avulla.  

 





OSALLISTU KILPAILUUN!

Aihe: suomalainen ötökkätutkimus, mielellään omaan tutkimukseesi l i ittyen. Tekstin
ei tarvitse sisältää tuloksia tai käsitellä valmista työtä, kaikki tutkimuksen vaiheet
ovat mielenkiintoisia!  
Kirjoitus tulee olla suomeksi ja suunnattu suurelle yleisölle,  ei  asiantuntijoille
Pituus max 6 000 merkkiä
Esikarsinnasta selvinneet kirjoitukset arvostellaan asiantuntijaraadin toimesta.
Raadissa mukana Katja Bargum, Iiris Kalliola,  Tiina Raevaara ja Pekka Rahko
Lähetä kirjoituksesi osoitteeseen otokkaakatemia@gmail.com 31.8.2022  mennessä. 
Voittajat julkaistaan lokakuussa. Ötökkäakatemia julkaisee parhaat tekstit sivuillaan

OHJEET

Paras tiedekirjoitus palkitaan 300 euron rahapalkinnolla ja se julkaistaan Kalevassa ja
Ötökkäakatemian sivuilla.  Toiseksi paras kirjoitus palkitaan 200 eurolla.  Voittajat saavat

myös julkisuutta Ötökkäakatemian sosiaalisessa mediassa


.

Ötökkäakatemia y le istaju istaa t ieteel l istä  ötökkätutkimusta suomen kie le l lä
www.ötökkäakatemia . f i/ki lpai lu

KAKSI PARASTA ARTIKKELIA VOITTAA RAHAPALKINNON

www.ötökkäakatemia.fi/kilpailu
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